様式第１号

「広報もがみ」広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

最上町長　髙橋　重美　殿

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体等の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

ＴＥＬ：　　　　　　　ＦＡＸ：

　「広報もがみ」に広告を掲載したいので、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

◆掲載希望号・掲載枠　※希望する枠を○で囲んでください。

　令和　　年　　月号　　～　　令和　　年　　月号（　１枠　・　半枠　）

◆掲載できない広告

広告の内容が次に該当する場合は、掲載することができません。

１．青少年の健全な育成を阻害する恐れがあると判断されるもの。

２．宗教や政治活動、意見広告、または個人の宣伝に係ると判断されるもの。

３．公序良俗に反するもの、またはその恐れがあると判断されるもの。

４．その他、町長が適当でないと判断したもの、など

◆広告掲載料

	掲  載  区  分
	掲 載 料
（通常）
	掲 載 料
（６ヶ月契約）
	掲載料

（１２ヶ月契約）

	１枠
	縦90㎜×横86㎜
	１０，０００円
	９，０００円
	８，０００円

	半枠
	縦45㎜×横86㎜
	５，０００円
	４，５００円
	４，０００円

· 掲載希望月に掲載できない場合もありますので、ご了承ください。